
 

2025 年 12 月 17 日 

日本郵便株式会社 

 

 

 

 

2025 年 11 月 20 日（木）から全国の郵便局（一部の簡易郵便局を除く）および郵便局のネットショップ

で販売している「2025 NL™ MVP受賞記念 大谷翔平プレミアムフレーム切手セット」について、インターネット上

で表示していた広告に一部誤りがありました。 

皆さまに大変ご迷惑をお掛けいたしましたことを、深くお詫び申し上げます。 

 

正しくは次のとおりです。 

  ※ 現在は正しい広告が表示されております。 

 

＜正＞                    ＜誤＞ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 事実とは異なる「シリアルナンバー入り」 

や「郵便局オリジナルデザイン」という 

文言が表記されている。 

 

 【お客さま対応】 

誤った広告をご覧になったことで、誤認により購入されたお客さまにつきまして、ご注文のキャンセル

をご希望の場合は、お手数ですが以下の連絡先までご連絡くださいますようお願いいたします。 

 

○キャンセル受付期間：2025年12月15日（月）～2026年1月30日（金） 

○連絡先：郵便局カタログ販売センター 

（お電話で承ります。郵便局窓口でのご注文キャンセルは承っておりません。） 

            電話：(フリーダイヤル）0120-770-662  月～金 9:00～19:00  

土・祝休日・12/27～1/4 9:00～17:00 

 

以 上 

 

 

「2025 NL™ MVP受賞記念 大谷翔平プレミアムフレーム切手セット」の 

広告誤表記について 

 


